400/401
单显示控制器
主要应用
z 包装机
z 炼金炉
z 橡胶模压机
z 贴标签机
z 食品加工厂

继电器
额定：5A/250Vac，cosФ=1
(订货代码：R)
逻辑
10Vdc,最小 Rout=100Ω(6V/20mA)。
（订货代码：D）
电源
标准：100 …240Vac±10%
可选：11...27Vac/dc±10%
50/60Hz，最大 10VA
周围环境
工作温度范围：0⋯50℃
存储温度范围：-20⋯70℃
湿度：20⋯85%Ur非压缩
控制
ON/OFF、P、PD、PID用于加热或冷却，
具有可从面板组态的参数。
冷却设定点相关于加热设定点。
z 手动复位 -999…999位
z 复位功率 -100.0…100.0%
z 周期时间 0…200秒
z 软启动 0.0…500.0分
对于每个行为：
z 比例波段：0.0…999.9%fs
z 总体时间：0.0…99.99分钟
z 派生时间：0.0…99.99分钟
z 最大功率范围：0.0…100.0%
报警器
z 1个报警器（401型 2个），具有
3 个可组态设定点，相对于具有
组态类型的控制设定点可设为
绝对、偏差或对称偏差报警器。
z 报警点可以设置在组态刻度范
围内的任何一点。
z 断路报警
z 报警器迟滞可组态
z 相关于变流器输入，报警器有 4
种功能（仅对于 401型）
重量
210克
面板说明
A- 进度变量显示，高 10mm
B- 偏差条线图
C- 功能键
D- 调低键
E- 调高键
F- 自动/手动键
G- 有功输出显示
面板保护 IP65
 尺寸图
尺寸：48×48mm(1/16DIN) 深度：99mm
99
10
45
45
48
70
70
63
48
 3
接线图
订货代码
辅助
输入  (TA)
出口3
(AL2)
TC Pt100
3-线
出口2
(AL1)
出口1
(主线)
电源
只适合
401 型号